
Karolína Kuchařová 

Již během studia na gymnáziu mě bavily přírodní vědy, a proto jsem zvolila studium medicíny. Po 

absolvování předmětu neurologie v rámci oboru Všeobecné lékařství jsem se rozhodla zaměřit svou 

budoucí kariérní dráhu na tento obor. 

 
   Stáže 

 
Vojenská nemocnice Brno 

Srpen 2024 

Po ukončení pátého ročníku jsem si z důvodu vážného zájmu o obor domluvila stáž nad rámec 

povinné výuky na Neurologickém oddělení Vojenské nemocnice Brno. Během stáže jsem měla 

možnost vyzkoušet si řadu praktických úkonů. Díky tomu jsem si mohla rozšířit znalosti získané již 

v rámci standardní výuky. 

 

 
   Vzdělání 

 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity v Brně 

2019 – současnost 

obor Všeobecné lékařství 

 
 

Slovanské gymnázium Olomouc 

2015 – 2019 

gymnázium 
 

 

 

         Osobní údaje 

 
Karolína Kuchařová 

Datum narození: 20. února 2000 

Trvalý pobyt: Vrátní 3, 789 85 Mohelnice 
 

 
 

Kontakt Jazyky Hoby 

+420 607 803 752 Český Turistika 

kucharova-karolina@seznam.cz Anglický Hra na kytaru 

 

mailto:skornaf@gmail.com
mailto:skornaf@gmail.com
mailto:skornaf@gmail.com
mailto:skornaf@gmail.com

